PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

CREDENCIAMENTO Nº 006/2023
RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

A Comissão de Credenciamento da Secretaria de Educação de Alagoinhas
– BA, torna público a relação de credenciados por atenderem todas as
exigências do Edital nº 006/2023, que tem como objeto CHAMAMENTO
PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
(PREVENTIVA E CORRETIVA) DE FUNILARIA, PINTURA E REFORMA
DE FIBRA DE VEÍCULOS ESCOLARES MUNICIPAIS, TROCA DE PARA-
BRISAS E DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA QUANDO NECESSÁRIO; A
FIM DE INSPEÇÃO DA CIRETRAN/INMETRO, E ADEQUAÇÃO DE
CATEGORIAS, PARA ATENDER À DEMANDA LEGAL E EXIGÊNCIA DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DA BAHIA,  PARA MELHOR SERVIR AOS
USUÁRIOS DO SISTEMA EDUCACIONAL DE ENSINO PÚBLICO
MUNICIPAL, A SABER: ESTUDANTES, PROFISSIONAIS
DIRETAMENTE LIGADOS, PESSOAL DE APOIO, GESTÃO E
FISCALIZAÇÃO CONTRATUAL, conforme abaixo descrito:

EMPRESAS:

NEVES E OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA;
OFICINA MECANICA E AUTO PECAS SANDO LTDA;
J&S PNEUS LTDA.

Maiores informações Tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 31 de Janeiro
de 2024.

Edição 3.985 | Ano 16
31 de janeiro de 2024

Página 29

RELAÇÃODE CREDENCIADOS - CRED 006/2023

Certificação Digital: A3Q8NNNU-9HFYBBN5-JPANISXE-8PPZDPEU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas